BIURO RADY POWIATU

BRP.0012.6.28.2021

Jelenia Gora, dnia 24 maja 2021 r.

Szanowni Panstwo,
Czlonkowie Komisji
Turystyki, Sportu i
Promocji Powiatu wszyscy

Na podstawie art. 21 ust. 2 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), uprzejmie prosze o przybycie na 28. posiedzenie
Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu, ktére odbedzie sie dnia 27 maja 2021 r.
(czwartek), godz. 9:30 w Biurze Rady Powiatu w Jeleniej Gorze, ul. Kochanowskiego 10.

Porzadek posiedzenia:

1.
2.
3.

4.
5.
6.

Otwarcie posiedzenia Komisji.

Przedstawienie porzadku obrad.

Opinia komisji  dotyczaca przyjecia sprawozdania finansowego Powiatu
Jeleniogorskiego za 2020 rok.

Przyjecie protokotu z 27. posiedzenia komisji.

Sprawy rozne.

Zamkniecie posiedzenia Komisji.

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ww. ustawy, pracodawca jest obowiqzany zwolnic¢ radnego od pracy
zawodowej w celu wziecia przez Niego udziatu w pracach organéw Powiatu.

Przewodniczacy Komisji
Turystki, Sportu i Promocji

Maciej Galeski
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POWIAT KARKONOSKI



Do wiadomosci:

1. Sekretarz Powiatu Karkonoskiego — Ewa Lijewska-Matachowska
2. Skarbnik Powiatu Karkonoskiego — Grazyna Boje¢
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